

Budowa nowej infrastruktury turystycznej w Ciechocinku

Przy ul. Kolejowej w Ciechocinku trwa remont parkingu oraz budowa pola namiotowego i kempingowego wraz z infrastrukturą i zapleczem gastronomicznym oraz oświetleniem, z ewentualnym uwzględnieniem wybudowania przystanku komunikacji autobusowej.



Ważnymi przesłankami do realizacji inwestycji były: potrzeba zwiększenia powierzchni parkingowych i stworzenia infrastruktury turystycznej w postaci budowy pola namiotowego, kempingowego, stanowisk dla kamperów, z pełną infrastrukturą techniczną oraz zapleczem gastronomicznym i sanitarnym oraz możliwość aplikowania o środki z Unii Europejskiej w ramach Osi 6 - Turystyka.

Do przetargu przystąpiły cztery firmy:

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A, Toruń z ceną 7.214.345,38 zł brutto;
2. Konsorcjum BRUK, Wielgie z ceną 7.460.221,45 zł brutto;
3. Konsorcjum Molewski, Kazimierz Biskupi z ceną 8.472.352,99 zł brutto;
4. HENKON Sp. Jawna K. Kowalski, H. Preuss,

Chełmża z ceną 7.688.528,91 zł brutto.

Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło zatem Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. z Torunia, z którym Gmina dnia 29 września 2011 roku podpisała stosowną umowę. Termin realizacji całego zadania został określony na 31 lipca br.

Ponadto w dniu 30 sierpnia 2011 roku Gmina podpisała umowę ze Spółką DORFIN Sp. z o.o. z Torunia na opracowanie Studium Wykonalności oraz przygotowanie kompletnego wniosku o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 6.2. Rozwój usług turystycznych i uzdrowiskowych Oś priorytetowa 6. Wsparcie rozwoju turystyki, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. Wartość zamówienia została ustalona na kwotę 6.765,00 zł brutto.

W dniu 25 października 2011 roku został złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Według informacji otrzymanej z ww. Urzędu, wniosek jest poprawny pod względem formalnym i został przekazany do oceny merytorycznej. Obecnie z niecierpliwością Gmina oczekuje na ostateczną odpowiedź. Według uzyskanych z Urzędu Marszałkowskiego informacji, maksymalna kwota dofinansowania w tym konkursie wyniesie 2 mln zł, a kwoty zapisane we wnioskach z kilkunastu miejscowości naszego województwa wielokrotnie przekraczają zabezpieczone przez Zarząd Województwa środki finansowe.

Red.



fot. J. Małecka